

**विषय:** पदोन्नति कोटा के तहत वरिष्ठता-सह-योग्यता आधार पर वेतन मैट्रिक्स में स्तर 12 में प्रधानाचार्य के पद हेतु विभागीय पदोन्नति समिति द्वारा तैयार चयन सूची का प्रकाशन ।  
**Sub:** **Publication of select list drawn by the Departmental Promotion Committee for the post of Principal in Level 12 in Pay Matrix under Promotion quota on seniority-cum-merit basis.**

---

वेतन मैट्रिक्स में स्तर 12 में 'प्रधानाचार्य' के पद पर पदोन्नति के लिए अभ्यर्थियों के नामिकायन पर विचार करने के लिए परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था, मुंबई में 06/12/2019 को आयोजित बैठक में विभागीय पदोन्नति समिति वरिष्ठता-सह-योग्यता आधार के तहत निम्नलिखित पैनल तैयार किया है ।

The Departmental Promotion Committee which met on 06/12/2019 in Atomic Energy Education Society, Mumbai to consider empanelment of candidate for promotion to the post of '**Principal**' in Level 12 in Pay Matrix has drawn up the following panel under promotion quota on seniority-cum-merit basis.

क्र.सं. Sl. No.	क.प.सं. EMPID	अभ्यर्थी के नाम एवं पदनाम Name & Designation of the candidate	श्रेणी Category
<b>चयन सूची /SELECT LIST – अनुसूचित जन जाती श्रेणी /Scheduled Tribe Category</b>			
1	2908	श्रीमती रोमा कच्छप, Smt. Roma Kachhap	अ. ज. जा. / ST